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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIMI
Nr. 229, daté 11.12.2017
MBI MIRATIMIN E PROJEKTBUXHETIT PER VITIN 2018

Né mbéshtetje té pikés 13, neni 19, té ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive:

VENDOSI:

1. Té miratojé Projektbuxhetin pér vitin 2018, me burime té financimit si mé poshté:

. Té ardhura totale 576,566,672 leké
- Té ardhura korente té pritshme 186,266,570 leké
- Té ardhura nga debitorét nga vitet e kaluara 15,227,000 lekée
- Té ardhura té mbartura nga viti kaluar 13,121,810 leké
- Financim i mundshém nga Buxheti i Shtetit 81,951,292 lekeé
- Financime té tjera té ligjshme (té huaja) 280,000,000 leke
ll. Shpenzime totale 576,566,672 leke
- Detyrime kontraktuale té lindura 9,495,043 leke
- Paga, kontribute dhe shpérblime 83,396,155 leké
- Mallra dhe shérbime + 59,913,712 leké
- Investime korente 61,810,470 leké
- Shpenzim per tu mbuluar nga Buxheti i Shtetit
pér detyrim kontraktual té lindur 81,951,292 leké

- Shpenzime té nevojshme pér tu mbuluar nga

burime té tjera té ligjshme (té huaja) 280,000,000 leké

Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

Kryetar: Gentian
Zévendéskryetar: Sami NEZAJ
Anétare: Agron
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